
— 5062 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48 Poz. 1019, 1020

/
/ � :

���� ���� ���� ���� ����
�� . � ������ ������ ������ ������� �������
�� . � � ������ ������ ������ ������ ������

5 ������� ������� ������� ������� �������

Rozdzia³ VIII

Przepisy koñcowe

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca Rady Gminy
(�) mgr Ewa Lesiñska

1020

UCHWA£A Nr XVI/133/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 20 lutego 2008 roku

w sprawie: Ustalenia cen urzêdowych za us³ugi przewozowe
transportu zbiorowego na terenie Gminy Rawicz

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r.
o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 z pó�n. zm.) Rada Miejska
Gminy Rawicz uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê ceny urzêdowe za us³ugi przewozowe
transportu zbiorowego na terenie Gminy Rawicz w nastêpu-
j¹cych wysoko�ciach:

: � & � �
5 ���0 � ����� �
5 ���6 � ����� �
5 ���6 � ����� �
5 ���0 � ����� �
5 ���6 � ����� �
5 ���' �3 � ����� �
5 ���= � ����� �
5 ��� � ����� �
5 ��� � ����� �
5 ��� � ����� �
5 ���6 � ����� �
5 ���. � ����� �
5 ���, � ����� �
5 ���6 � ����� �
5 ���= � ����� �
5 ���8 � ����� �
5 ���' � ����� �
5 ���= � ����� �
5 ���: �� ����� �
3 � � �� � �� ����� � � �

 



— 5063 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48

2. Cena biletów miesiêcznych stanowi iloczyn ceny bile-
tów jednorazowych na poszczególnych liniach pomno¿onych
przez liczbê dni roboczych w miesi¹cu.

3. Powy¿sze ceny maj¹ charakter cen maksymalnych.

§2. 1. Osoby uprawnione do korzystania z przejazdu ulgo-
wego op³acaj¹ 50% ceny biletu pe³nego, odpowiednio dla
danej linii i trasy.

2. Przez ulgê 100% nale¿y rozumieæ uprawnienie do
uzyskania od sprzedaj¹cego bilet kierowcy autobusu biletu
z ulg¹ 100% wydawanego nieodp³atnie.

§3. Do korzystania z bezp³atnych przejazdów (ulga 100%)
na wszystkich liniach uprawnieni s¹:

1. Parlamentarzy�ci Rzeczypospolitej Polskiej,

2. Dzieci w wieku do 4 lat,

3. Inwalidzi wojenni i wojskowi,

4. Osoby, które ukoñczy³y 70 lat,

5. ¯o³nierze odbywaj¹cy niezawodow¹ s³u¿bê wojskow¹,
z wyj¹tkiem s³u¿by okresowej i nadterminowej, oraz oso-
by spe³niaj¹ce obowi¹zek tej s³u¿by w formach równo-
rzêdnych,

6. Honorowi dawcy krwi, którzy oddali nie mniej ni¿ 25 litrów
krwi i s¹ mieszkañcami gminy Rawicz,

7. Osoby niepe³nosprawne, w tym dzieci i m³odzie¿ wraz
z opiekunem (przewodnikiem), Opiekunem (przewodni-
kiem) jest osoba pe³noletnia, a w przypadku opiekuna
(przewodnika) osoby niewidomej � osoba, która ukoñczy³a
13 lat lub pies przewodnik.

8. Umundurowani funkcjonariusze Policji.

§4. Do korzystania z ulgowych przejazdów (ulga 50%) na
wszystkich liniach uprawnieni s¹:

1. Dzieci i m³odzie¿ ucz¹ca siê do ukoñczenia 24 lat,

2. Studenci szkó³ wy¿szych do ukoñczenia 26 lat,

3. Dzieci w wieku powy¿ej 4 lat, do rozpoczêcia nauki
w szkole podstawowej,

4. Emeryci i renci�ci oraz ich wspó³ma³¿onkowie, na których
emeryci i renci�ci otrzymuj¹ dodatki rodzinne,

5. Kombatanci,

6. Osoby g³uche i g³uchonieme.

§5. Dokumentami potwierdzaj¹cymi uprawnienia osób
do korzystania z bezp³atnych przejazdów okre�lonych w § 3
s¹:

1. Dla parlamentarzystów � legitymacja pos³a lub senatora
Rzeczypospolitej Polskiej,

2. Dla dzieci w wieku do 4 lat - dokumenty urzêdowe dziecka
lub rodziców (opiekunów) umo¿liwiaj¹ce stwierdzenie
wieku dziecka,

3. Dla inwalidów wojennych i wojskowych - ksi¹¿ka inwalidy
wojennego (wojskowego),

Poz. 1020

4. Dla osób, które ukoñczy³y 70 lat - dowód osobisty,

5. Dla ¿o³nierzy odbywaj¹cych niezawodow¹ s³u¿bê woj-
skow¹, z wyj¹tkiem s³u¿by okresowej i nadterminowej,
oraz osób spe³niaj¹cych obowi¹zek tej s³u¿by w formach
równorzêdnych - ksi¹¿eczka wojskowa z odpowiednim
wpisem,

6. Dla honorowych dawców krwi, którzy oddali nie mniej ni¿
25 litrów krwi i s¹ mieszkañcami gminy Rawicz - legityma-
cja Zas³u¿onego Honorowego Dawcy Krwi oraz wpis
o oddaniu nie mniej ni¿ 25 litrów krwi potwierdzony przez
Zarz¹d Okrêgowy Polskiego Czerwonego Krzy¿a wraz
z dokumentem to¿samo�ci,

7. Dla osób niepe³nosprawnych, w tym dzieci i m³odzie¿y,
wraz z opiekunem (przewodnikiem)� jeden z ni¿ej wymie-
nionych dokumentów:

a) orzeczenie lub wypis z orzeczenia albo legitymacja
z jednym z nastêpuj¹cych stwierdzeñ:

- ca³kowita niezdolno�æ do pracy oraz niezdolno�æ
do samodzielnej egzystencji,

- znaczny stopieñ niepe³nosprawno�ci,

- I grupa inwalidzka, je¿eli orzeczenie o zaliczeniu do
I grupy inwalidzkiej nie utraci³o mocy,

wydane przez ustawowo uprawnione organy emerytalno-
rentowe lub zespo³y do spraw orzekania o stopniu niepe³-
nosprawno�ci wraz z dokumentem to¿samo�ci,

b) orzeczenie o niepe³nosprawno�ci dla osób w wieku do
16 roku ¿ycia, wydane przez ustawowo uprawnione
zespo³y do spraw orzekania o stopniu niepe³nospraw-
no�ci, albo za�wiadczenie lekarskie o stanie zdrowia
dziecka dla ustalenia prawa do zasi³ku pielêgnacyjne-
go, wydane przez lekarza lecz¹cego, wraz z dokumen-
tem to¿samo�ci,

legitymacja wydana przez szko³y i placówki specjalne
okre�lone w ustawie o systemie o�wiaty; uprawnienie
to obejmuje wy³¹cznie przejazd na trasie: miejsce
zamieszkania lub miejsce pobytu do przedszkola, szko-
³y, placówki opiekuñczo wychowawczej.

§6. W sprawach nieuregulowanych niniejsz¹ uchwa³¹
stosuje siê przepisy ustawy z dnia 6 wrze�nia 2001 r.
o transporcie drogowym.

§7. Upowa¿nia siê Burmistrza Gminy Rawicz do zawarcia
umów z przewo�nikami transportu zbiorowego realizowane-
go na terenie Gminy Rawicz w zakresie zasad zwrotu równo-
warto�ci stosowania ulg okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14-stu dni od
dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Rawicz

(�) Adam Aleksander


